LICEC SCIENTIFICO RENATO DONATELLI - C.F. 80006150553 C.M. J3&

AN P W N>
Prot. 0004173/U del 06/11/2018 08:44:48 1.6 - Elezioni e no Mm

X - istsc_trps03000x - REGISTRO PROTOCOLLO

Wiy
’ j'ﬁ\-“.m‘.‘t 3

V7 a2 w(?/ 7 0
Alr127300 00 M/ﬂ%//&%/{/m y //// 720270030007 ¢ ﬁé/% .

reeveer

tvce  ~ Aesierte — L orer/elty

Via della Vittoria, 35 - 05100 TERNI - TEL: +39 0744 428134 - FAX: +39 0744 409338
Sito Web: liceodonatelli.gov.it - E-Mail: trps03000x@istruzione.it

* X FO n D I Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
* * i \3 Dipartimento per la Programmazione
* * Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
* * f T R U T T U R n L I scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
* 4w

I'istruzione e per I'innovazione digitale
Ufficio IV
UNIONE EUROPEA EU ROPEI 20 14—20 20 MIUR a2

Terni ,06/11/2018

[DEC_014_Proclamazione elelli organo di garanzia
-Agli INTERESSATI
-AlI’ALBO
-Al SITO

OGGETTO: Decreto proclamazione eletti nell’

“ORGANO INTERNO DI GARANZIA”, componente alunni
A.S. 2018/19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la convocazione del Comitato di base del 05/11/2018;

Visto il Verbale di scrutinio del Comitato di Base redatto sempre in data 05/11 2018 per 1’elezioni
dell’Organo di Garanzia Interno, componente alunni;

DECRETA

Eletto I’alunno: Balsamina Federico 4°C

Membro supplente I’alunno:  Marcelli Filippo 1A

RESPONSARILE DEL PROCEDIMENTD Il Dirigente Scolastico
MA. Prof.ssa Luciana Leonelli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.
39/1993




